

Fransanın mövqeyi regionda sülhə və təhlükəsizliyə təhdiddir

Rəsmi Paris Azərbaycanla Ermənistan arasında sərhədlərin delimitasiyasına əngəl olmaq istəyir

"Fransanın mövqeyi Cənubi Qafqazda sülhə və təhlükəsizliyə böyük təhdiddir. Bu ölkənin prezidenti Emmanuel Makronun fevralın 21-də Parisdə Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanla görüşü zamanı ölkəmizə qarşı səsləndirilən əsassız iddialar qəbul olunmazdır".



Bu fikirləri qəzetimizə Milli Məclisin deputatı Pərvin Kərimzadə deyib. Deputat bildirib ki, ermənilərin maraqları naminə Fransanın beynəlxalq hüquqa hörmətsizliyi, bəşəri dəyərləri ayaqlar altına atması təəssüf doğurur. Bu o deməkdir ki, Fransa hökuməti və parlamenti, ölkənin ayrı-ayrı siyasi dairələri uzun illərdir açıq irqçi, azərbaycanofob, türkoqob və islamofob fəaliyyət nümayiş etdirirlər. Bu yanaşma artıq Fransanın dövlət siyasəti səviyyəsinə çatıb. Fransa parlamentinin qərarları beynəlxalq hüququn normalarına və prinsiplərinə zidd olmaqla, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə qarşı qərəzli və ədalətsiz addımdır. Fransa parlamenti hələ 2020-ci ilin noyabrında - Azərbaycanın Vətən müharibəsində qazandığı tarixi zəfərdən qısa müddət sonra Qarabağdakı separatçı rejimin tanınmasının zərurəti haqda qətnamə qəbul etmişdi. Bu tipli qərəzli yanaşmanı bu gün də davam etdirirlər.

Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədləri çərçivəsində ərazi bütövlüyünə hörmət edilməsi Fransanın həm çoxtərəfli, həm də ikitərəfli beynəlxalq öhdəliklərindən irəli gələn vəzifəsidir: "Parisdə Makronla Paşinyanın səsləndirdiyi fikirlər reallıqdan tamamilə uzaqdır. Eyni zamanda Fransanın müdafiə nazirinin İrəvana səfəri və tərəflər arasında yeni müqavilənin imzalanması ciddi suallar doğurur. Məlumdur ki, hələ ötən ilin payızında Fransanın Ermənistanla silah satışı ilə bağlı müqavilə imzalanmışdı. Həmin müqavilə əsasında Ermənistanla müxtəlif silahlar göndərilib. Bütövlükdə, E.Makronun fikirləri anti-Azərbaycan yönümlüdür. Onun ermənilərin Qarabağdan könüllü getdiyi halda, hansısa "etnik təmizləmə"dən danışması, eləcə də sərhədlərin delimitasiyası haqqında fikirləri tamamilə qərəzlidir. Alma-Ata Bəyannaməsi və müəyyən xəritələr çərçivəsində ərazi

bütövlüyünün vacibliyinə toxunan Fransa tərəfinin, nəyə görə məhz bu kimi razılıqlara zidd olaraq 30 ilə yaxın müddətdə davam etmiş Ermənistan təcavüzünə və Azərbaycan ərazilərinin işğalına, habelə Ermənistanın Azərbaycanın 8 kəndini hələ də işğal altında saxlamasına qarşı çıxması sualına aydınlıq gətirməsi daha faydalı olardı".

P.Kərimzadə bildirib ki, heç bir təhrikəddici amil olmadan 5 aya

yaxın davam edən sabitliyi pozan Ermənistanın tənqid edilməsi əvəzinə, Azərbaycanın qeyri-proportional cavab tədbiri görməkdə təqsirləndirilməsi qəbul edilməzdir və bu kimi qərəzli yanaşmalara son qoyulmalıdır. Görünən odur ki, Fransa Azərbaycanla Ermənistan arasında sərhədlərin delimitasiyasına əngəl olmaq istəyir.

Fransanın Cənubi Qafqazla bağlı məkrli planlar həyata keçirməyə çalışdığını deyən deputat qeyd edib ki, Ermənistanın silahlandırılması məhz bu məqsəddə xidmət edir. Tarix boyu müstəmləkə siyasəti həyata keçirən Fransanın Afrika ölkələrində yüzminlərlə günahsız insanları qətlə yetirməsi, soyqırımı törətməsi bütün dünyaya məlumdur. Bu baxımdan, Fransa ilə Ermənistanın çox oxşarlığı var. Ermənilər də 30 il ərzində Azərbaycan torpaqlarını işğal altında saxlayıb, xalqımıza qarşı soyqırımları törədib. Məhz belə bir təcavüzkar ölkənin rəsmi Paris tərəfindən dəstəklənməsi Fransanın tarixi "ənənə"lərindən irəli gəlir. Amma onlar unutmamalıdırlar ki, Azərbaycan öz torpaqlarını öz gücünə işğaldan azad edib və bu gün regionda söz sahibidir. "Hansısa qərəzli açıqlamalarla, qərarlarla dövlətimizin dünyadakı nüfuzuna təsir edə bilməzlər. Parisin qərəzli mövqeyi Cənubi Qafqaz regionunda vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət edir, sülh gündəliyinin həyata keçirilməsinə, iki ölkə arasında münasibətlərin normallaşmasına zərbə vurur. Ona görə də, Fransanın hazırda Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşdırılması prosesində iştirak etmək cəhdləri qəbul olunmazdır", - deyərək əlavə edib.

P.Kərimzadə vurğulayıb ki, Fransanın regionla bağlı məkrli planları iflasa məhkumdur.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*